Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	от
	«

	»

	2025г.

	№_______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1143 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Ютазинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.09.2024 года № 731 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 №477 «О повышении заработной платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки», Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района  Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1143 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Ютазинского муниципального района  Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» следующие изменения:
приложение № 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января
2025 года.
  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Руководитель                     					                С.П.Самонина

З.Н.Айтыкина
2-42-18 (1042)
Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Ютазинского
муниципального района
от» «_____»_______2025г. №____

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

	Разряды оплаты Единой тарифной сетки
	Тарифные коэффициенты
	Тарифные ставки (оклады), рублей

	1
	1,0
	21 200

	2
	1,0114
	21 442

	3
	1,0233
	21 694

	4
	1,0346
	21 934

	5
	1,0473
	22 203

	6
	1,0595
	22 461

	7
	1,0728
	22 743

	8
	1,0855
	23 013

	9
	1,0983
	23 284

	10
	1,1119
	23 572

	11
	1,1251
	23 852

	12
	1,1393
	24 153

	13
	1,1535
	24 454

	14
	1,1675
	24 751

	15
	1,1823
	25 065

	16
	1,1973
	25 383

	17
	1,2124
	25 703

	18
	1,2280
	26 034

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.